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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret I . januar 2015 - 31 . december 201 5 for Keinicke
Aps

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige
Vi fìnder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Betingelseme for at fravælge revision er opflrldt. Endvidere har selskabet fravalgt revision for det kommende
regnskabsår.

,4rsrapporten indstill es til generalforsamlingens godkendelse

Ebeltoft, den 4. marts 2016

Direktion:

J e

3



AROS
statsautor¡serede revisorer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i Keinicke ApS
Vi har opstillet årsregnskabet for Keinicke ApS for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 på
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere nøjagligheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvoruidt årsregnskabet
er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 4. marts 2016

Aros statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr. 29690065

îr"ø
H Juel Møller
statsautoriseret revisor
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Selskabet:

Direktion:

Revisor:

Selskabsoplysninger

Keinicke ApS
Srabelhøjen 4
8400 Ebeltoft

CVR nr.:31 60 03 75

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Jørgen Keinicke

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Værkmestergade 3, 4. sal
8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspraksis

GBNERBLT

.Å.rsrapporten for Keinicke ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for
virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivnin ger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og fo¡pligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afl<ræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRBLSEN

Bruttofortjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 er resultatopgørelsens øverste poster sammendraget tìl posten
"Bruttofortjeneste".

Bruttofordeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksteme
omkostninger.

Andre eksterne omkostnin ger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de
beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat afårets resultat
,4rets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.
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Anven dt regnskabspraksis

BALANCBN

Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill
Erhverr¡et goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært
over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år.

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives
ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære aßkrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restværdi herefter:

Brugstid

Andre anlæ5, driftsmateriel og inventar
Produktions anlæg og maskiner

3-10 år
3-10 år

Nyanskaffelser med en kostpris under den til hver tid gældende skattemæssige småanskaffelsesgrænse
omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

Forljeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregnes i resultatopgørelsen under aßkrivninger.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FlFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af
hj emtagel sesomkostnin ger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgØres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed,
ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til
nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.
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Anven dt regnskabspraksis

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat afårets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afuikling af forpligtelsen

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes

med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt

anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. janu ar - 31. december
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2014Note 20ls

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Resultat før afskrivninger

Afskrivninger

Resultat af primær drift

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat afårets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering
Årets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponering

Udlodning af udbytte

Overført til næste år

I alt

DKK

1.306.012

440.451

DKK

1.047.489

465.23s

86s.s62

9t.9s6

582.254

105.303

2

J

773.606

190.r90

100.1 17

476.951

1.990

15.845

4

863.679

209.02s

463.096

121.102

6s4.6s4 341,.994

654.654

713.655

341.994
.411.460

1.368.309 813.455

101.200

1.267 .109

99.800
'713.655

1.368.309 813.455
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Balance 31. december
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2014Note 2015

Aktiver

Goodwill

Immaterielle anlægsaktiver i alt

Indretning af lejede lokaler

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Andre værdipapirer og kapitalandele

Deposita

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

DKK DKK

300.000 325.000

300.000 325.000

4.173

535.676

5;189

346.016

539.849 351.805

1.461.765

18.000

0

r 8.000

7.479.76s 18.000

2.319.614 694.805

98.20s 64.237

98.20s 64.237

556.210 581.065

556.210 s81.06s

654.415 64s.303

2.974.029 1.340.108
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Passiver

Virksomhedskapital

Forslag til udbytte

Overført overskud

Egenkapital i alt

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Kortfri stet del af I an gfri stede gæl dsforp I i gtel ser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Balance 31. december

Note

1.493.309 938.455

20r 5

statsautor¡serede revisorer

2014

5

5

5

DKK

125.000

101.200

1.267 .109

DKK

12s.000

99.800

713.6s5

26.938 11.812

26.938 11.812

0

30.000

191.905

1.231.878

18.022

30.000

52.259

289.560

1.4s3.782 389.841

1.453.782 389.841

2.974.029 1.340.108
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Noter til årsrapporten

Selskabets aktivitet og økonomiske udvikling

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning samt hermed beslægtede aktiviteter.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har levet op til forventningerne og anses for
tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke
selskabets finansielle stilling væsentligt.

1 Person aleomkostnin ger 2015

statsautoriserede revisorer

2014

Gager og lønninger
Andre omkostninger til social sikring
Øv rige personaleomkostninger

Personaleomkostninger i alt

Øvrige fi nansiel le omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

Skat afårets resultat

Årets aktuelle skat
Ärets udskudte skat
Regulering af tidl. års skat

Skat af årets resultat i alt

435.196
5.075

180

458.949
6.1 06

180

440.451 465.235

Finansielle indtægter

Øvrige fi nansielle indtægter

Finansielle indtægter i alt

3 Finansielle omkostninger

2

4

2015

r 90.1 90

2014

1.990

190. l 90 1.990

2015

100.1 t7

20t4

15.845

100.1 r 7 15.845

201 5

r93.899
1s.126

0

2014

52.259
68.843

0

t2

209.025 121.702



Noter til årsrapporten
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Forslag til Egenkapital i
udbytte alt

AROS

938.455
-99.800
6s4.654

0

5 Egenkapital

Saldo primo
Betalt udbytte
Ä,rets resultat
,4.rets udbytte

Egenkapital ultimo 125.000 1.267.109 101.200 1.493.309

Vlrksomheds-
kapital

Overført
overskud

713.655
0

654.654
-101.200

.000
0
0
0

125 99.800
-99.800

0
101.200
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